
vlč. Tihomir Kosec A. Cesarca 8, 42000 Varaždin 042/314-169 099/772-8777 tkosec@yahoo.com

s. Damjana Barbarić Uršulinska 3, 42000 Varaždin / 092/254-1778 damjana@ursulinke.hr

Marta Kranjčec Zagrebačka 19, 42000 Varaždin / 099/444-1333 marta_kranjcec@yahoo.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Danijel Herceg Gornje Jesenje 68, 49233 Gornje Jesenje 049/375-009 098/936-4278 stevo85@net.hr

vjeroučitelj Gabrijela Belčić Trg Kralja Tomislava 6, 42250 Lepoglava / 098/617-204 gabrijelab0@gmail.com

animator Stela Posavec Hrvatskih Pavlina 77, 42250 Lepoglava 042/791-322 098/907-6014 stelaposavec@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Tomislav Kos B. Radića 38, Pribislavec, 40000 Čakovec 040/360-444 091/565-2198 tomislav.sch@gmail.com

vjeroučitelj Hrvoje Živković S. Kolara 87, 40000 Čakovec / 095/902-5646 hrco85@gmail.com
animator Vlatko Vukina Buzovečka 57, 40000 Čakovec / 098/802-553 vlatkovukina@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Nikola Markušić Glavna ulica 34, 40323 Prelog 040/645 106 098/917-3920 nmarkusic@gmail.com

vjeroučitelj Vedrana Vuk Kalmana Mesarića 17, 40323 Prelog 040/645-971 098/931-6116 vedrana.vuk@gmail.com

animator Matija Šengulja Ludbreška 59, 40323 Prelog / 099/409-0010 matija.sengulja@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Marijan Kovačić Trg Sv. Vida 6, 42205 Vidovec 042/741-332 099/258-9181 marijankovacic88@yahoo.com

vjeroučitelj Andreja Bahun Krešimira Filića 56, 42000 Varaždin / 098/944-1302 bahun.andreja@gmail.com

Mirjam Nižetić V. Bukovca  8, 42000 Varaždin / 099/797-5561 mirjam.nizetic@gmail.com

David Cesar Male Ledine 7a, 42202 Trnovec Bartolovečki / 095/913-1979 david.cesar594@gmail.com

Martin Tenko B. Radića 70, Jalkovec, 42000 Varaždin / 091/359-3188 martin.tenko@gmailcom

Ured za pastoral mladih Varaždinske biskupije
Popis suradnika za pastoralnu godinu 2016./2017.

Predstojnik Ureda

Suradnica u Uredu

Bednjanski

Suradnica u Uredu

Donjovaraždinski

Čakovečki

Donjomeđimurski

animator



Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Siniša Blatarić Strossmayerova 18, 33405 Pitomača 048/895-075 098/197-2880 sinisa.blataric@kc.t-com.hr

vjeroučitelj s. Emanuela Pečnik Strossmayerova 18, 33405 Pitomača / 099/572-6220 emanuela1909@gmail.com

animator Ivana Mihoković Dravska 58A, 33405 Pitomača / 099/748-4016 ivana.mihokovic18@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Ivan Herceg Sv. Martin na Muri 1, 40313 Sv. M. na M. 040/868-133 092/218-7579 ivekherc@gmail.com

vjeroučitelj Rahela Mikec Štrigova 122 a, 40312 Štrigova / 098/189-4420 rahela.mikec@gmail.com

animator Nikola Levačić Poljska 7, 40314 Selnica 040/861-489 091/558-4447 nikola.levacic@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Petar Mlakar Rajterova 1, 42240 Ivanec 042/782-136 098/951-8042 petar_mlakar@yahoo.com

vjeroučitelj Petra Biškup Lovrečan 31, 42242 Radovan 042/747-015 099/768-2737 petra.biskup4@skole.hr

animator Lovorka Kelemen Lovrečan 135, 42242 Radovan / 098/189-7973 lovorka.kelemen@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Nikola Bukovčan Koprivnička 16, 48314 Koprivnički Ivanec 048/638-138 098/946-0623 nikolabukovcan1@gmail.com

vjeroučitelj Ivan Golubić Križevačka 31b, 48000 Koprivnica / 098/365-368 igivann@gmail.com

animator Anja Sever Frana Galovića 43, 48000 Koprivnica 048/625-175 091/152-2306 anja.sever@hotmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Kristijan Stojko Petra Zrinjskog 4, 42230 Ludbreg 042/811-116 091/962-0176 kstojko@gmail.com

vjeroučitelj Dubravka Červek Vrb., B. B. Radić 80, 42232 D. Martijanec 042/207-829 098/138-1149 dubravka.cervek@gmail.com

animator Petar Mihin Vinogradska 62, 42230 Ludbreg / 099/840-5064 petar.mihin@gmail.com

Koprivnički

Đurđevački

Gornjomeđimurski

Gornjovaraždinski

Ludbreški



Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Mario Rukelj Oštrice 61A, 42220 Novi Marof  042/621-806 099/685-0548 flajpan1@gmail.com

vjeroučitelj Katarina Kunić Presečno 138, 42220 Novi Marof 042/621-524 092/240-2198 katarinakunic@yahoo.com

Mateja Marčun V. Kirinića 11, 42223 Varaždinske Toplice / 099/504-5917 mmtallulah@gmail.com

Magdalena Bešenić M. Krleže 4, 42223 Varaždinske Toplice / 099/280-1352 magdalena_besenic@hotmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail
svećenik vlč. Žarko Pavlović A. Mihanovića 50, Miholjanec, 48326 Virje 048/891-159 098/683-674 zarko1985@net.hr

vjeroučitelj Stjepan Ratajec Dravska 2, 48331 Gola / 098/714-328 stjepan.ratajec@gmail.com

animator Mladen Levak Koprivnička 47, 48325 Novigrad Podravski / 099/878-9026 proflevic@gmail.com

Ludbreg Kolodvorska 18, 42230 Ludbreg / 099/502-2484 herceg.bruno@gmail.com

/ 098/995-6561 tonkicaa@gmail.com
2. Sara Janković / 099/563-3669 sara.jankovic1@gmail.com

/ 099/785-3518 vilko.vukina@gmail.com

/ 091/618-8207 marija.cingula@gmail.com
/ 098/958-6723 anikatuga@gmail.com

Nacionalno vijeće Optujska 101, 42000 Varaždin 042/330-952 098/998-1175 ajspingvincek@gmail.com
Varaždin / 099/797-5561 mirjam.nizetic@gmail.com
Čakovec / 095/922-9563

Koprivnica / 099/722-8413 marta.kunic@gmail.com

voditelj / 098/198-3910 klema12@hotmail.com
tajnik / 098/939-3601 marko.kolarek1@vz.t-com.hr

Virovski

Zajednice / Voditelji projekata

2. Totus Tuus

animator

1. Službeni fotograf
Bruno Herceg

Varaždin.-toplički

1. Mirjam Nižetić

5. BISKUPIJSKI SKAUTI
3. Marta Kunić

1. Marija Cingula
2. Anika Sačić

3. Vilko Vukina

Marta Klemenčić

3. Kursiljo

2. Marta Novak

1. Antonija Bralić

4. FRAMA

Marko Kolarek
Dominik Klemenčić



voditelj / 095/525-4356 vedris.vedran@gmail.com
suvoditelj / 099/8789026 mladen.levak@kc.t-com.hr

tajnik / 095/919-5000 alen.lacko@gmail.com
duhovnik / 098/683-674 zarko1985@net.hr

liječnik / 098/916-3123 /

planinarska sekcija / 091/583-3290 robi.inkret@inet.hr
biciklistička sekcija / 099/502-2484 herceg.bruno@gmail.com

promotor / 098/138-1149 dubravka.cervek@gmail.com
duhovnik / 091/962-0176 kstojko@gmail.com

voditelj / 099/768-8020 damir.vucic@foi.hr

Mladen Levak
Alen Lacko
vlč. Žarko Pavlović
Nikola Kaniški

6. KATOLIČKI MALONOGOMETNI TURNIRI
Vedran Vedriš

Damir Vučić

7. PLANINARSKO - BICIKLISTIČKA SEKCIJA
Robert Inkret
Bruno Herceg
Dubravka Červek
vlč. Kristijan Stojko

8. ODBOJKAŠKA SEKCIJA


